
Nr sprawy: DSUiZP 252/MT/14/2016		                                                            Końskie 2016-11-14

	Firmy biorące udział w postępowaniu ogłoszonym w Systemie Zamówień Publicznych Portal Centralny Nr ogłoszenia: 337140 - 2016 z dnia 2016-11-06 r. ;  na
 stronie internetowej zoz-konskie.bip.org.pl oraz w siedzibie zamawiającego -Tablica ogłoszeń


                           
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na;  Systematyczne – sukcesywnie przez okres 24 miesięcy dostawy szwów chirurgicznych – wg zadań  1 – 21


       Dyrekcja Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich w odpowiedzi na złożone następujące pytania i  wnioski  dotyczące treści zapisów SIWZ informuje :

I. Dotyczy: 

Pytanie dot. Zadania nr 1 poz. 3
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą, 8 mm oraz długość nici 45 cm pozostałe parametry   bez zmian? Odpowiedź;  Tak.

Pytanie dot. Zadania nr 3 poz. 1-2
              Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji w w/w pozycjach dopuści igłę okrągłą                    z tnącym końcem  ( przyostrzoną ), o trzech krawędziach tnących przy zachowaniu pozostałych parametrów materiału szewnego? Odpowiedź;  Tak.

Pytanie dot. Zadania nr 4
Czy Zamawiający dopuści szew wchłanialny, syntetyczny, pleciony, powlekany, o okresie podtrzymywania tkanek 28-35 dni (po 4 tygodniach 25%), o okresie wchłaniania do 70 dni, powlekany mieszanką poliglaktyny 370     i stearynianem wapnia 1:1? Odpowiedź;  Tak.

Pytanie dot. Zadania nr 4, poz. 32, 33
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 1/2 koła, pozostałe parametry bez zmian? Odpowiedź;  Tak.

Pytanie dot. Zadania nr 6 poz. 3
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą, 13 mm oraz długość nici 45 cm pozostałe parametry    bez zmian? Odpowiedź;  Tak.

Pytanie dot. Zadania nr 7
Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, wchłanialny, wielowłókowy, z kwasu glikolowego, powlekany, o okresie podtrzymywania tkanek ok. 14-21 dni (po 7 dniach 65%, po 8-11 dniach 50%) i o okresie wchłaniania ok. 42 dni? Odpowiedź;  Tak.

Pytanie dot. Zadania nr 7 poz. 4-6
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą z tnącym końcem (przyostrzona) pozostałe parametry                    bez zmian? Odpowiedź;  Tak.

Pytanie dot. Zadania nr 21 poz. 7-9
Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji i utworzenie oddzielnego zadania.
Odpowiedź;  Nie.  Zamawiający nie  przewiduje podziału zadań, i tym  tworzenie nowych zadań.






II. Dotyczy:  Zadania nr 1
1. Czy Zamawiający w pozycjach 4-6 dopuści igłę odwrotnie tnącą. Odpowiedź;  Tak.
2. Czy w pozycji nr 12 Zamawiający dopuści igłę 45 mm oraz nic 100cm, pozostałe parametry
     bez zmian   Odpowiedź;  Tak.
3. Czy w pozycji nr 12 Zamawiający dopuści igłę 3/8 koła, pozostałe parametry bez zmian
     Odpowiedź;  Tak.
4. Czy w pozycji nr 13 Zamawiający dopuści nic 100 cm, pozostałe parametry bez zmian
      Odpowiedź;  Tak.
5. Czy w pozycji nr 14 Zamawiający dopusci igłę 3/8 koła, pozostałe parametry bez zmian
     Odpowiedź;  Tak.
6. Czy w pozycji nr 14 Zamawiający dopusci igłę 45 mm, pozostałe parametry bez zmian
     Odpowiedź;  Tak.
7. Czy w pozycji nr 15 Zamawiający dopuści nic 100cm, pozostałe parametry bez zmian.
      Odpowiedź;  Tak.
8. Dotyczy zadania nr 4:
        Czy Zamawiający dopuści syntetyczne wchłanialne szwy chirurgiczne złożone z kopolimeru, wykonane z 90% glikolidu i 10% laktydu, pozostałe parametry bez zmian. Odpowiedź;  Nie.
									
III. Dotyczy: zad 14 I 20
1. Czy zamawiający dopuści w Zadaniu nr 14
Siatkę antyadhezyjną, miękką, niewchłanialną, 2-warstwową.  Z jednej strony wykonaną z mikroporowatego politetrafluoroetylenu (ePTFE), z drugiej z makroporowatego polipropylenu (PP), grubość 0,55 mm, porowatość max 1230 µm, gramatura średnia 108 g/m2, z oznaczeniem strony implantacji, w rozmiarze:
· poz. nr 1- 25 x 35 cm (specyfikacja wymaga 25,4 x 33 cm),
· poz. nr 2- 20 x 25 cm (specyfikacja wymaga 20,3 x 25,4 cm),
· poz. nr 3- 14 x 18 cm (specyfikacja wymaga 15,2 x 20,3 cm) ? Odpowiedź;  Tak.

2. Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 20, poz. nr 1:       
· 10 szt. taśm do leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu, polipropylenowych, monofilamentowych, niewchłanialnych, z plastikową osłonką na taśmie, o długości 45 cm, szerokości 1,1 cm, grubości 0,33 mm, porowatości  84 %, gramaturze 48 g/m2, wytrzymałości 70 N/cm, brzegi zakończone bezpiecznymi pętelkami, wykonane w technologii quadriaxial (geometria romboidalna, obecność włókien skośnych, podwójna nić wzmacniająca) ? Odpowiedź;  Nie.

3. Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 20, poz. nr 2:
● 30 szt. siatki do naprawy/plastyki dna miednicy mniejszej, jednorodne, niewchłanialne, o anatomicznym kształcie, trapezy z czterema ramionami, pokrytymi plastikową osłonką, monofilament, polipropylen, grubość siatki 0,33 mm, gramatura 48 g/m2, porowatość 84 %, długość ramion: górne 38 cm, dolne 45 cm, szerokość ramion 1,1 cm, wysokość implantu 8 cm (odległość między ramionami), podstawa górna 5 cm, podstawa dolna 8 cm, wytrzymałość na rozciąganie 70 N/cm, brzegi zakończone bezpiecznymi pętelkami, wykonane w technologii quadriaxial (geometria romboidalna, obecność włókien skośnych, podwójna nić 
wzmacniająca) ? Odpowiedź;  Nie.  
W razie nie wyrażenia zgody na jedną z pozycji prosimy o jej wydzielenie i utworzenie z niej odrębnego zadania.
Odpowiedź;  Nie.  Zamawiający nie  przewiduje podziału zadań, i tym  tworzenie nowych zadań.

IV. Dotyczy;  Pakiet Nr 10
Czy Zamawiający dopuści materiał hemostatyczny o niskim ph mieszczącym się w przedziałe 2,5 – 3,5?
Odpowiedź;  Nie.
Pakiet Nr 10, pozycja 1
Czy Zamawiający wydzieli pozycję nr 1 z zadania nr 10 i utworzy z niej oddzielny pakiet?
Umożliwi to złożenie ofert większej liczbie Wykonawców. Odpowiedź;  Nie.

V. Dotyczy: 
Zadanie 1, pozycja 3
Czy Zamawiający wydzieli pozycję 3 z zadania 1 i utworzy z niej odrębne zadanie? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert. Odpowiedź;  Nie.
Zadanie 1, pozycja nr 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów o dł. 13cm, z igłą okrągłą 3/8 koła o dł. 6 mm, przy zachowaniu pozostałych parametrów? Odpowiedź;  Tak.
Zadanie 1, pozycja 14
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 100cm przy zachowaniu pozostałych parametrów? Odpowiedź;  Tak.
Zadanie 4
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów wchłanialnych, syntetycznych, plecionych, powlekanych polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, o okresie wchłaniania masy szwu 60-90dni ? Odpowiedź;  Nie.
Zadanie 4, pozycja 1,2 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o krzywiźnie 3/8 koła przy zachowaniu pozostałych parametrów? Odpowiedź;  Nie.
Zadanie 4, pozycja 4
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły odwrotnie tnącej bez opisu katalogowego „igła kosmetyczna”? Odpowiedź;  Nie.
Zadanie 4, pozycja 10
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwu o grubości „2/0” przy zachowaniu pozostałych parametrów? Odpowiedź;  Tak.
Zadanie 4, pozycja 14, 25, 29
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwu o grubości „0” przy zachowaniu pozostałych parametrów?
Odpowiedź;  Tak.
Zadanie 4, pozycja 16, 21, 27-28, 35
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły ½ koła odwrotnie tnącej przy zachowaniu pozostałych parametrów?  Odpowiedź;  Tak.
Zadanie 4, pozycja 32-33
Zwracamy się z prośbą o wydzielenie tych pozycji do osobnego pakietu Odpowiedź;  Nie.
Pakiet 6, pozycja nr 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów o dł. 45cm? W przypadku negatywnej odpowiedzi zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji do odrębnego zadania. Odpowiedź;  Tak.
Pakiet 8
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów o okresie podtrzymywania tkankowego ok. 56 dni, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?
[bookmark: _GoBack]Odpowiedź;  Nie.  

VI. Dotyczy; 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Zadaniu nr 1 poz.3 również na igłę
to krzywiźnie 3/8 koła o długości 6mm z nicią 30cm, pozostałe parametry bez zmian? Odpowiedź;  Tak.

Czy Zamawiający wyłączy/wykreśli z Zadania nr 1 pozycję 3?
UZASADNIENIE do Pytania 1 i 2: Wyrażenie zgody na powyższe powoli na złożenie ważnej oferty większej liczbie Oferentów w tym dystrybutorowi polskiego producenta nici chirurgicznych.
Odpowiedź;  Nie.

VII. Dotyczy; zał nr 4 do siwz
1. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 4 ust. 1: 

1. Za nienależyte wykonanie umowy strony ustalają kary w następujących wypadkach i w wysokości:  

a) - za zwłokę w dostawie przedmiotu zamówienia w wysokości 1 %, wartości brutto towaru niedostarczonego w wyznaczonym  terminie, za każdy dzień zwłoki, jeśli wina będzie leżeć po stronie Wykonawcy, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionej dostawy 
Odpowiedź;  Nie.

b) - w przypadku gdy Zamawiający odstąpi od umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca 1% wartości brutto niezrealizowanej części umowy. Odpowiedź;  Nie.

c) - za zwłokę w wymianie asortymentu w ramach postępowania reklamacyjnego, o którym mowa w  § 3, 	w wysokości 0,5 % wartości brutto przedmiotu reklamacji za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto reklamowanego przedmiotu umowy.

Odpowiedź;  Nie.

VIII. Dotyczy;  zadań 
1. Zadanie 10 
Czy zamawiający pod pojęciem materiał hemostatyczny z oksydowaną regenerowaną celulozą pH 3 i udokumentowanym działaniu bakteriobójczym (szczepy oporne MRSA, MRSE,VRE) rozumie będzie wymagał materiał hemostatyczny zbudowany z oksydowanej regenerowanej celulozy o strukturze nieutkanej włókniny, udokumentowane badaniem klinicznym IN VIVO, bakteriobójczość na szczepy MRSA, MRSE, PRSP, VRE – udokumentowana badaniem przedklinicznym IN VITRO i wpisana do instrukcji użytkowania? Odpowiedź;  Dopuszcza   Nie wymaga.
2. Zadanie 10 punkt 1
Czy zamawiający dopuści rozmiar 5,1x10,2 ? Odpowiedź;  Tak.
3. Zadanie 5 pozycja 7
Czy zamawiający dopuści igłę konwencjonalnie tnąca kosmetyczna II generacji dwuwklęsłą pozostałe parametry bez zmian? Odpowiedź;  Tak.
4. Zadanie 15 punkt 8
Czy zamawiający dopuści igłę okrągłą wzmocnioną, pozostałe parametry bez zmian?  Odpowiedź;  Tak.
5. Zadanie 15 punkt 9
Czy zamawiający dopuści igłę okrągłą wzmocnioną, 90 cm, pozostałe parametry bez zmian?  Odpowiedź;  Tak.



Pismo zostaje w dniu  dzisiejszym  zamieszczone na stronach  
                                                                                                                   

                                                                                                                             Końskie 2016-11-14             			
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